
 

 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
Angelo Vidotto VI, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 
 

RESUMO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 01/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização da Festa do Peão 

de Boiadeiro, em comemoração as festividades alusivas de 106 anos de emancipação 

política administrativa do município de Óleo, a realizar-se nos dias 11/04/2024 a 

14/04/2024, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL. 

 

EMPRESAS PARTICIPANTES: 7 (Sete): - 

 

H.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA. 

 

CUNHA & CUNHA EVENTOS E NEGOCIOS LTDA 

 

M E S PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 

 

CM MARLOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

LTDA 

 

MATAR E SILVA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 

 

ROBERTO BRAGA DE OLIVEIRA 

 

VKW COMERCIO E SERVOCOS LTDA 

 

EMPRESA VENCEDORA: 01(uma): - 

 

H.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA - ME, COM O VALOR DA PROPOSTA 

TOTAL EM 341.558,63 (Trezentos e Quarenta e Um Mil Quinhentos e Cinquenta e 

Oito Reais e Sessenta e Três Centavos). 

 

ABERTURA: 12 de março de 2024.  

ENCERRAMENTO: 26 de março de 2024. 

 

 

 

  

 

 

 

Óleo, 26 de março de 2024. 

 


